
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

FTPYME BANCAJA 3 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/10/2013

Fecha / Date

Préstamos a PYMES / SME Loans

Bancaja 11/10/2004  100,00 342  100,00  43.962.559,06 6.688.478,49 100,00 119 100,00 385  100,00  50.651.037,55 100,00 100,00  900.005.919,48 2.455  100,00

 2.455Total :  900.005.919,48  100,00  385  50.651.037,55  6.688.478,49 119  342  43.962.559,06

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 366.601,19

 384,50

 4.800.000,00

 131.561,14

 0,01

 1.875.596,73

 56.205,70

 0,01

 1.019.940,00

 128.545,49

 265,51

 1.781.368,06

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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